
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 870510

1 799 999 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej pozemku k bydlení, 809 m², Týniště nad
Orlicí
51721, Týniště nad Orlicí

Celková plocha: 809 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku na okrajové časti vesnice Štěpánovsko v blízkosti města
Týniště nad Orlicí. Na pozemku najdeme rodinný dům, který je připojen na veškeré inženýrské sítě, ale vyžaduje
značnou rekonstrukci. Dejte šanci své představivosti a vytvořte na pozemku o velikosti 809 m² Váš nový domov či
chatu.
Zajímá Vás vice informací neváhejte a oslovte našeho makléře, který se těší na Vaše zavolání.
V nabídce použity vizualizace pro představu Vašeho nového domova.

Vyřizuje
Jirka Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


